
 

 

 

Provvedimento di graduatoria e nomina vincitore 

 
AVVISO DI SELEZIONE IIT_04_PRIN PNRR-2024 CS 

 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO 

PROFESSIONALIZZANTE PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA 

NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA PRIN 2022 PNRR P2022R5LJ7 “DIgital 

preservation, LInguistic analysis and valorization of historical archive of the former psychiatric 

hospital of GirifalcO (DILIGO)” CUP B53D23030290001. 

 
IL DIRETTORE 

 

Vista la selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 (uno) Assegno 

Professionalizzante per lo svolgimento di attività di ricerca inerenti l’Area Scientifica "Scienze 

tecnologiche, ingegneristiche e dell'informazione” da svolgersi presso l’Istituto di Informatica e 

Telematica Sede di Cosenza del CNR che effettua ricerca scientifica nell'ambito del programma di ricerca 

PRIN 2022 PNRR P2022R5LJ7 “DIgital preservation, LInguistic analysis and valorization of historical 

archive of the former psychiatric hospital of GirifalcO (DILIGO)” CUP B53D23030290001 per la 

seguente tematica: “Digitalizzazione e trascrizione delle cartelle cliniche dell’archivio storico del 

manicomio di Girifalco e strutturazione delle informazioni per il recupero, la salvaguardia e la 

valorizzazione del patrimonio documentale”, sotto la responsabilità scientifica della Dott.ssa Maria 

Teresa Chiaravalloti; 

Visto il provvedimento prot. n. 0117049 del 08/04/2024 con il quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice della selezione suddetta; 
Visto i verbali delle riunioni della Commissione giudicatrice riunitasi in data 11/04/2024 e 23/04/2024 e 

le risultanze con la relativa graduatoria di merito;  

Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali; 

 
DECRETA 

 

l’approvazione della seguente graduatoria di merito del candidato alla selezione di cui al bando 

IIT_04_PRIN PNRR-2024 CS per il conferimento di un assegno di ricerca da svolgersi presso l’Istituto 

di Informatica e Telematica Sede di Cosenza del CNR 

 

Cognome Nome Punteggio 

DONATO Emanuela Nicole 67/100 

 
E NOMINA 

 

La candidata DONATO Emanuela Nicole vincitrice del concorso di cui alle premesse. 


		2024-04-30T11:19:38+0200
	Marco Conti




